Championnat Ligue U12 PIDF -

LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE, GOLF

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.
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Page 1sur 3

Prix

Nom / prénom
AMIEL, Rafael
SEASSAU, Antonin
GODEAU, Léon
BARTHOUIL, Raphael
RAMSAMY, Sunil
PILLARD, Tom
PUTZ, Enoha
KONG, Louis
ONFRAY, Mael
GUILBEAU, Josselin
HEBERT, Ernest
GERMOUTY, Paul
GIRE, Alban
WEGNER, Ben
CHABOUD, Come
DEBUIRE, Victor

MIALET DE FRANSSU, Tancréde

LEGUEU, Tom
BERTHET, Alexandre
RIBEIRO, Zack
RAMAROSON, lavo
GARDES, Nils
PERROT, Pierre
UZAN, Nathan
TALMON, Augustin
BREMOND, Gaspard
BOUHANNA, Roméo

06.09.2023 19:46

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Club d'origine
RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE

ST NOM LA BRETECHE

PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY
RCF LA BOULIE
PARIS COUNTRY
LEGOLFNATIONAL
ISLE ADAM
BUSSY

STADE FRANCAIS
COURSON

RCF LA BOULIE
PARIS COUNTRY
SAINT CLOUD
STADE FRANCAIS
PRIEURE

STADE FRANCAIS
RCF LA BOULIE
PARIS COUNTRY
OZOIR

ST NOM LA BRETECHE

RCF LA BOULIE
ISLE ADAM

SAINT CLOUD
VILLARCEAUX
LEGOLFNATIONAL

Index
2,4
3.9
6,2
9,2
5,6
53

13.1
11,5
10,3
10,1
13,8
11,2
7,7
15,4
11,4
14,0
15,3
10,1
15,5
7.2
18,4
9,7
16,7
11,8
21,3
14,7
22,9

Tour1
67
70
71
72
74
75
77
77
79
79
81
81
82
83
83
84
85
86
86
86
86
87
88
88
89
89
90

Total
67
70
71
72
74
75
77
77
79
79
81
81
82
83
83
84
85
86
86
86
86
87
88
88
89
89
90



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

XIAO, Philippe

LECOQ, Thomas

YANG, Wyatt

OUDOT, Martin
LESPOUR, Louis-Adrien
POTTIER, Balthazar
MA, Nathan

QUENTIN, Antoine
SEASSAU, Martin
HUON, Emeric
CALEIRAS, Arthur
SIMON, Maxime
OUDART, Aurélien
DEVEILLE, Rayan
CLERC, Hadrien

DE LA HOSSERAYE, Gustave
O'CONNOR, Lucas
DEVIC FRUGIER, Rafael

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs

Pos.

N
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Prix

Nom / prénom
BARTHOUIL, Raphael
PUTZ, Enoha

KONG, Louis

AMIEL, Rafael
GODEAU, Léon
TALMON, Augustin
BOUHANNA, Roméo
WEGNER, Ben
HEBERT, Ernest
SEASSAU, Antonin
RAMAROSON, lavo
YANG, Wyatt

MIALET DE FRANSSU, Tancrede
ONFRAY, Mael
GUILBEAU, Josselin
RAMSAMY, Sunil

06.09.2023 19:46

RCF LA BOULIE
PARIS COUNTRY
BUSSY
GADANCOURT
STADE FRANCAIS
RCF LA BOULIE
BUSSY

SAINT CLOUD
RCF LA BOULIE
ST GERMAIN
PARIS COUNTRY
OZOIR

ST GERMAIN
LEGOLFNATIONAL
PRIEURE
PRIEURE

ST GERMAIN
COURSON

Club d'origine
PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY
LEGOLFNATIONAL
RCF LA BOULIE

ST NOM LA BRETECHE
SAINT CLOUD
LEGOLFNATIONAL
PARIS COUNTRY
STADE FRANCAIS
RCF LA BOULIE
OZOIR

BUSSY

PRIEURE

ISLE ADAM

BUSSY

PARIS COUNTRY

20,4
12,4
23,8
16,1
22,0
19,5
22,9
233
20,4
24,3
18,1
30,3
26,6
23,8
20,3
18,7
27,9
22,8

Index
9,2
13.1
11,5
2,4
6,2
21,3
22,9
15,4
13,8
3.9
18,4
23,8
15,3
10,3
10,1
5,6

92
92
93
95
95
95
97
97
100
101
102
103
103
104
104

Tour1
65
66
67
67
67
68
68
69
69
69
69
70
71
71
71
71

92
92
93
95
95
95
97
97
100
101
102
103
103
104
104

Total
65
66
67
67
67
68
68
69
69
69
69
70
71
71
71
71



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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BERTHET, Alexandre
DEBUIRE, Victor
SIMON, Maxime

XIAO, Philippe
PILLARD, Tom
GERMOUTY, Paul
PERROT, Pierre
CHABOUD, Come
LESPOUR, Louis-Adrien
QUENTIN, Antoine
MA, Nathan

GIRE, Alban
BREMOND, Gaspard
POTTIER, Balthazar
HUON, Emeric
OUDART, Aurélien
LEGUEU, Tom

UZAN, Nathan
GARDES, Nils
SEASSAU, Martin
OUDOT, Martin
RIBEIRO, Zack
DEVEILLE, Rayan
LECOQ, Thomas
CALEIRAS, Arthur
CLERC, Hadrien

DE LA HOSSERAYE, Gustave
O'CONNOR, Lucas
DEVIC FRUGIER, Rafael

06.09.2023 19:46

RCF LA BOULIE
STADE FRANCAIS
OZOIR

RCF LA BOULIE
RCF LA BOULIE
COURSON

RCF LA BOULIE
SAINT CLOUD
STADE FRANCAIS
SAINT CLOUD
BUSSY

RCF LA BOULIE
VILLARCEAUX
RCF LA BOULIE
ST GERMAIN

ST GERMAIN
STADE FRANCAIS
ISLE ADAM

ST NOM LA BRETECHE
RCF LA BOULIE
GADANCOURT
PARIS COUNTRY
LEGOLFNATIONAL
PARIS COUNTRY
PARIS COUNTRY
PRIEURE
PRIEURE

ST GERMAIN
COURSON

15,5
14,0
30,3
20,4
53

11,2
16,7
11,4
22,0
23,3
22,9
7,7

14,7
19,5
24,3
26,6
10,1
11,8
9,7

20,4
16,1
7.2

23,8
12,4
18,1
20,3
18,7
27,9
22,8

72
72
72
72
72
72
73
73
74
74
75
76
76
76
77
77
78
78
79
80
80
81
81
81
85
85

72
72
72
72
72
72
73
73
74
74
75
76
76
76
77
77
78
78
79
80
80
81
81
81
85
85



